
 

 

ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ
 

 28.08.2024 р. №38/72 

м.Володимир  

 

Про затвердження структури 

і штатів Володимирського  

центру соціальних служб 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 22.07.2016 

року № 462 «Питання оплати праці працівників центрів соціальних служб 

для сім’ї,  дітей та молоді», № 889 від 30.11.2016 року «Про визнання такими, 

що втратили чинність, деяких актів Кабінету Міністрів України», № 654 від 

22 серпня 2018 року «Про затвердження Типового положення про мобільну 

бригаду соціально-психологічної допомоги особам, які постраждали від 

домашнього насильства та/або насильства за ознакою», № 616 від 30.05.2024 

року «Про затвердження Порядку та умов надання у 2024 році субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на створення мережі 

спеціалізованих служб підтримки осіб, які постраждали від домашнього 

насильства та\або насильства за ознакою статі», наказів Міністерства 

соціальної політики України від 26.01.2021 року №29 «Про затвердження 

Примірного штатного нормативу чисельності працівників районного, 

міського, районного у місті, селищного, сільського центру соціальних 

служб» від, від 06.11.2018 року №1637 «Про внесення Змін до наказу 

Міністерства соціальної політики України від 18 травня 2015 року №526», ст. 

32 Кодексу законів про працю України та у зв’язку із зміною істотних умов 

праці працівників центрів соціальних служб для сім’ї,  дітей та молоді, 

зумовлених прийняттям Закону України «Про державну службу», керуючись 

ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити структуру і штати Володимирського центру соціальних служб, 

згідно з додатком. 

2. Рішення міської ради 26.01.2021 року № 4\11 «Про затвердження 

структури і штатів Володимир-Волинського центру соціальних служб» 

вважати таким що втратило чинність з 01.09.2024 року. 

3. Відділу бухгалтерського обліку та господарського забезпечення 

виконавчого комітету Володимирської міської ради (Куран Н.М.) 

привести штатний розпис у відповідність з 01 вересня 2024 року. 



4. Директору Володимирського центру соціальних служб (Юхимюк В. О.) 

відповідно до вимог чинного трудового законодавства забезпечити 

попередження працівників центру соціальних служб про зміну істотних 

умов праці. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради  з питань охорони здоров’я, екології та соціального захисту 

населення. 
 

 

 

Міський голова                                                                       Ігор ПАЛЬОНКА 

Вікторія Юхимюк 0961029569  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                               

              

 

 



 

 

 Додаток   

 

                             ЗАТВЕРДЖЕНО 

 рішення Володимирської  міської ради                                                                                                           

                        від                     №     

 

 

 

Структура і штати 

 «Володимирського центру соціальних служб» 
 

№ 
п\п 

Назва структурного підрозділу та посади Кількість 

штатних посад 

1 Директор центру 1 

2 Фахівець із соціальної роботи 1 

Мобільна бригада соціально-психологічної допомоги особам, які 

постраждали від домашнього насильства та\або насильства за ознакою 

статі 

3 Фахівець із соціальної роботи 1 

4 Психолог 1 

5 Водій 0.5 

Служба соціальної роботи з сім’ями дітьми та молоддю котрі перебувають 

у складних життєвих обставинах 

6 Юристконсульт 1 

7 Фахівець із соціальної роботи 2 

Служба з підтримки переходу ветеранів від військової служби до 

цивільного життя 

8 Фахівець із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб 

2 

ВСЬОГО 9,5 

 

 

 

Директор ЦСС                                                                                          Вікторія ЮХИМЮК 

 

 

 

 

 

 

 


